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BAKIŞ 08/09

DÜNYAYA
ONUN 
PENCERESİNDEN BAK

ÖNEMLİ OLAN DIŞARIDAN GÖRÜNDÜĞÜN KADAR İÇERİDEN DE SAĞLAM DURMAN. HAYAT KARŞISINDA 
DURUŞUNU HİÇ BOZMAMAN. CAPTUR İÇİN DE AYNI ŞEY GEÇERLİ. İÇİ DE AYNI DIŞARIDAN GÖRÜNDÜĞÜ 
GİBİ: DONANIMLI, DİNAMİK, ÇEVİK VE ZARİF. YENİ ANILAR YARATMAK, GÜNÜ UNUTULMAZ KILMAK 
İÇİN İHTİYACINIZ OLAN HER ŞEYE SAHİP. 



1.

2.

4.

1. Kișiselleștirilebilen Renault Captur, tavanının, sütunlarının ve dikiz aynalarının karoserin geri kalanından farklılașmasını sağlayan orijinal çift renkli görünüșüyle 

dikkat çekiyor. 2. Sağlamlık ve zarafet arasında mükemmel bir denge: Renault Captur’un akıcı çizgileri, cömert hacimli iç mekânına dair ipuçları veriyor. Boyutları, 

artırılmıș zemin yüksekliği, büyük tekerlekleri ve gövde altı korumaları gündelik hayatın bütün yönlerini keșfetmenize olanak tanıyor. 3. Aydınlık ve ferah iç mekânı, 

“kișiye özel” döșeme renkleri, ergonomik torpido paneli… Captur, seni yansıtıyor! 4. Hem tarz sahibi hem de etkili ve dikkat çekici eliptik farları Captur’un kișilik 

özelliklerinden biri. Büyütülen logosu ve benzersiz ön yüzü yeni Renault kimliğini ön plana çıkartıyor.

360° CAPTUR

3.
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ALEV KIRMIZISI RENGİYLE, CAPTUR DENİZİN DALGALARINA, SİSLİ UFUKLARA DOĞRU YOLA ÇIKIYOR… 
CAPTUR OUTDOOR ÖZEL SERİSİ, AZİM, CESARET VE KARARLILIKLA  ZORLUKLARA MEYDAN OKUYOR. 
CAPTUR ASLA PES ETMEZ, HER TÜRLÜ MÜCADELEDEN BAŞARIYLA ÇIKABİLMEK İÇİN GEREKEN 
GÜÇ VE KARARLILIK ONDA FAZLASIYLA VAR.

CAPTUR OUTDOOR
ÖZEL SERİ

LİMİTLERİNİ ZORLA



1-2. Ön ve Arka Koruma:

gözler önüne seriyor. 3. Extended Grip Sistemi:

etki yapıyor. Bir düğme ile « standart »,  « bozuk  zemin » veya «ekspert » modları arasında seçim yapılıyor. 4. Renault Captur, tavanının, sütunlarının ve dikiz 

aynalarının karoserin geri kalanından farklılaşmasını sağlayan orijinal çift renkli görünüşüyle dikkat çekiyor.

MACERANIN 
İPUÇLARI

3.

4.

2.

1.



DURUŞ 12/13

ŞEHİR DENEN ORMANDA,

HEYECAN VERİCİ BİR MACERA

DÜNYAYI KEŞFETMEK İÇİN YOLA ÇIKTIYSAN, SÜRPRİZLERE HAZIRLIKLI OLMALISIN. CAPTUR HER ŞEYİ 
SENİN İÇİN DÜŞÜNDÜ. İNTERNET BAĞLANTILI, ENTEGRE DOKUNMATİK MULTİMEDYA SİSTEMİ RENAULT 
R’LINK’TEN ELLER SERBEST KARTA, YOKUŞ KALKIŞ DESTEĞİNDEN GÜÇLÜ MOTOR SEÇENEKLERİNE, 
İHTİYACIN OLAN HER ŞEY ONDA. NEREYE GİDERSEN GİT, KONFORDAN TAVİZ VERME.





DURUȘ 14/15

H
ayat sürprizlerle dolu. Her an yașamaya değer ve her dakika çok özel. 

Bunu fark ettiğinde, gündelik telașlar ve anlık sıkıntılar buharlașıp, havada 

kaybolur. Çünkü bilirsin, hiçbir șey sonsuza kadar sürmez. Yarın, güneș 

yeniden doğduğunda seni bekleyen bambașka bir dünya olacak. Gündelik 

karmașadan zihnini özgürleștirdiğinde artık daha büyük bir șeyin peșine 

düșebilirsin. Hayata daha yukarıdan bakabilirsin. Bakıș açın genișlesin diye, 

Captur daha yüksek. Dilediğin her yere gidebilmen için daha pratik. İster ana 

yoldan git, ister sapa yan yollardan, karșına çıkabilecek her șeye hazırsın. 

Arizona turuncusu, Okyanus mavisi, Fildiși beyazı renkleriyle Captur hayatına 

yepyeni renkler katıyor. Heyecanlandırıyor, gülümsetiyor... 

BUGÜN DÜNYAYA YEPYENİ GÖZLERLE BAK. GÜNEȘİN 
ALTINDA, MASMAVİ GÖKYÜZÜNÜN KEYFİNİ ÇIKAR. 
ANI YAKALA VE ONU UNUTULMAYACAK BİR ANIYA 
DÖNÜȘTÜR. İSTERSEN, YAȘADIĞIN HER DAKİKANIN 
BİR ANLAMI OLUR. HAYAT DEDİĞİN BUDUR.

RENAULT
CAPTUR.

HAYAT DEDİĞİN 
BUDUR...





Macera sokağın köşesinde. Yüksekliği, 

büyük tekerlekleri, dönüş yarıçapı ve 

sürüşe yardımcı teknolojileri ile Renault 

Captur şehri keşfetmeye gidiyor.





Bildik yerlerden kaç, şehri terk etmeye cesaret et. Doğanın nefes alıp verişini dinle. 
Renkler canlı, hayat kusursuz. 
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T A R Z I



YAŞAM TARZI 30/31

ÇANTANI HAZIRLA GİDİYORSUN...

KAYKAYIN, VALİZLERİN, SPOR MALZEMELERİN... CAPTUR’DA HAYATINDAKİ HER ŞEYE YER VAR. ÇOK 
KONUMLU BAGAJ TABANINI YERİNDEN ÇIKAR, KAUÇUK KAPLI YÜZÜ SAYESİNDE ISLAK VEYA KİRLİ 
EŞYALARINI DA RAHATÇA YÜKLE. BIRAK KİRLENSİN... SONRA SEN RAHATÇA TEMİZLE. 





YAŞAM TARZI 32/33

SEN NEREYE, CAPTUR ORAYA. FOTOĞRAF MAKİNEN, KAMERAN, SEYAHAT KİTAPLARIN VE SU ŞİŞELERİN 
DE HER ZAMAN YANINDA. SIRADAN BİR TORPİDO GÖZÜNDEN ÇOK DAHA GENİŞ, “EASY LIFE” ÖN 
SÜRGÜLÜ ÇEKMECE ELLERİNİ VE AKLINI ÖZGÜR BIRAKIYOR. ARTIK ROTANI SEÇMEK SANA KALMIŞ.

ŞEHİRLİ HAYAT. KOLAY HAYAT...
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CAPTUR’U YARATIRKEN, HER ŞEYİ YENİDEN DÜŞÜNDÜK: 
TASARIMIN RUHU, MİMARİN N AKLI, MOTORLARIN DİNAMİĞİ. 
SONUÇ: İSTEDİĞİN ANDA MODÜLER BİR İÇ MEKÂN,
ÇOK SAYIDA YERLEŞTİRME ALAN                                     İCERVEÇ ,ULMUTUT ,I
MOTORLAR VE SON DERECE ÇEKİCİ BİR KİŞİLİK.

YAKIN PLAN
RENAULT CAPTUR



RENAULT CAPTUR
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İHTİYACIN OLAN

YAŞAM ENERJİSİ



5

5

OVERBOOST
Overboost sistemiyle donatılan Turbo 90  bg Stop & Start daha canlı ve tepkisel. Onun yeni ayarları, 
mevcut turboyu daha hızlı ve sürekli kılıyor. İvmelenme sırasında sınırlı bir süre boyunca daha fazla 
güç (+5 bg) ve daha fazla tork (+15 Nm) üretiyor. 

STOP & START
Captur durduğunda vites boștayken motoru otomatik olarak durduruyor. Sonuç, daha az emisyon, daha 
az yakıt tüketimi, daha az gürültü. Üstelik sessiz ve sarsıntısız bir șekilde, anında yeniden çalıșıyor.

AKILLI ENERJİ YÖNETİMİ (ENERGY SMART MANAGEMENT - ESM)
Fren ve yavașlama fazlarında, kinetik enerjiyi geri kazanan ESM elektrik enerjisi tüketimini minimize 
ediyor ve aküyü șarj etmeye katkıda bulunuyor.

KUMANDALI KANATLAR
Motorun soğutma ihtiyacına göre radyatörden geçen hava akımını otomatik olarak ayarlıyorlar. 
Aerodinamizme ve yakıt tüketimine katkıda bulunuyorlar.

SÜRÜȘ

/ Tüm tüketimler karma parkur tüketimleridir.

4



YAKIN PLAN 40/41

ŞEHRİN CADDELERİNDE YA DA GÖZDEN UZAK ARA YOLLARDA... BAKTIĞIN 
HER YERDE KEŞFEDECEK ÇOK ŞEY VAR. MACERA HER AN BİR KÖŞEDEN 
KARȘINA ÇIKABİLİR. CAPTUR, İHTİYACIN OLAN HER ŞEYİ YANINA ALMAN 
İÇİN ÇOK SAYIDA VE FARKLI BOYUTTA EŞYA GÖZLERİYLE DONATILDI. 
ONDA BÜTÜN HAYALLERE, FİKİRLERE VE KEŞİFLERE YER VAR.

11litre hacimli “Easy Life” ön çekmece bütün değerli eşyalarını saklamana olanak veriyor. Kolayca erişilebilen bu XXL 

konabiliyor (versiyona göre). Eğer bu yeterli olmazsa, aynı şekilde torpido paneli üzerinde de bir kapalı yerleştirme 
alanı ve hem ön koltuklardan ve hem de arka koltuklardan erişilebilen, çıkarılabilen orta yerleştirme gözü var! Bagaj* ise çok 
konumlu bir tabana** sahip, bu taban yerinden çıkarılabiliyor ve ters çevrilebiliyor, kauçuk yüzü silinerek temizlenebiliyor. Eşik 
hizasına yükseltildiğinde, taban altındaki bölüme gözlerden uzak kalmasını istediğiniz eşyalarınızı yerleştirebiliyorsunuz; alçak 
konumdayken ise son derece pratik bir ek yükleme alanı sunuyor.

* Arka koltuk ileri konumdayken 377 dm

** Versiyona bağlı

3  ile 455 dm3 arasında.

DURMA.
KEŞFET.
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Orijinallik, modülerlik, neşe, Renault Captur kişiliğinle 
bütünleşiyor ve seni ilgi ve özenle sarmalıyor: Gösterge 
panelinin kesintisiz formu ve iç paneller tıpkı bir koza 

gibi seni sarıyor. 

Kişiselleştirilebilir, yumuşak kumaşlı ve değişik 

       )iğeneçes nesed ılkraf 8 erög eğetsi( ikedrelkner

ve yıkanabiliyor. Açık veya koyu renkli genel ambiyans, 

kişisel zevkine uyum sağlıyor. 

Yetişkin veya çocuk, herkesin daha rahat etmesi için 

iç mekân çok kullanışlı. Arkadaki yolcular için 21,6 

cm’ye  kadar diz mesafesi bulunuyor. 1/3-2/3 katlanır 

ve düz zemin haline dönüşebilir 3 kişilik arka koltuk 

sırtlığı da kullanım ihtiyacına göre hacimlerle oynamayı 

sağlıyor ve kızaklı olması sayesinde iç mekânı özgürce 

düzenlemene olanak veriyor.

Geniş hacim, ışık, renkler, her şey, seni Renault 

Captur’un kalbine yerleşmeye davet ediyor!

OTURDUĞUN YERDE RAHATSAN, DAHA DA UZAKLARA GİDEBİLİRSİN. BİLİNMEZİ KEYİFLE KEŞFEDEBİLİRSİN. 
CAPTUR’UN İÇ MEKÂNI BİLİNEN YAKLAŞIMLARI ALTÜST EDİYOR. AÇIK VEYA KOYU AMBİYANS, FERMUARLI 
KOLTUK KILIFLARI. HEPSİ SENİN KONFORUN İÇİN TASARLANDI.

EVET, MACERA...
AMA KONFORLA





44/45





İNOVASYON 46/47

DOKUN VE KEŞFET

ŞİMDİ ELİNİ UZAT VE MACERAYA DOKUN. %100 ENTEGRE İNTERNET BAĞLANTILI DOKUNMATİK 
MULTİMEDYA TABLET, RENAULT R-LINK, TÜM HÜNERLERİNİ SANA SUNUYOR: TOMTOM® NAVİGASYON, 
MULTİMEDYA, TELEFON... HATTA YAKIT TÜKETİMİNİ AZALTABİLİRSİN. R-LINK STORE’DAN DİLEDİĞİN 
UYGULAMAYI İNDİR VE YOLCULUĞUN TADINI ÇIKAR.



3.1. 2.

6.5.4.

® ®
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ÖNCELİĞİMİZ,

SENİN MUTLU OLMAN.

CAPTUR İÇİN, RENAULT YENİ BİR TEKNOLOJİYE İMZA ATTI. APRESİZ VE BAZ BOYA PİŞİRİLMEDEN
KULLANILDI. UZUN ÖMÜRLÜ CİLASI İSE RENKLERE DAHA FAZLA PARLAKLIK GETİRDİ. DETAY İŞÇİLİĞİ 
DAHA ÖNCE GÖRÜLMEMİŞ BİR DÜZEYE ÇIKARILDI…  SONUÇ: GÖZ ALICI RENKLER.

KALİTE
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DOĞAYA SAYGILI, EKONOMİK BİR SÜRÜŞ AYNI ZAMANDA SPORTİF OLABİLİR Mİ? BİZCE EVET. ÇÜNKÜ, 
CAPTUR ÖZEL DONANIMLI EKİPMANLARI SAYESİNDE HAYATA SAYGILI VE DİNGİN. AYNI ZAMANDA 
DİNAMİK VE AKTİF. RENAULT PLANLAMA VE ÇEVRE DİREKTÖRLÜĞÜ’NDEN, ECO2 SÜRÜŞ PROJE ŞEFİ 
M. PATRICK VINCENT ANLATIYOR.

Direksiyonda insanların davranış biçimlerinin 

değiştiği bir gerçek. Medya, üreticiler ve resmi 

makamlar tarafından teşvik edilen eko-sürüş 

her geçen gün daha fazla taraftar topluyor. Daha 

sakin, daha temiz sürüş, daha az yakıt tüketimi 

ve hatta aracın daha az eskimesi gibi, eko-sürüş 

lehine argümanlar çok fazla. Ve sonuçlar ortada: 

Ortalama %5 ile %10 arasında yakıt tasarrufu! 

Driving eco2 ile %25’e kadar yakıt ve CO salım

tasarrufu gerçekleştirilebiliyor (yol koşulları, sürüş 

tarzı ve sürücülere bağlı olarak).

EKO-SÜRÜŞ İÇİN NE YAPABİLİRSİN ?
Çok sayıda eko-sürüş eğitimi var, ancak birkaç basit 

prensibe dikkat ederek ilk olumlu sonuçları elde 

etmek mümkün: Motoru boşuna “ısıtmadan” yola 

koyul; düşük devirde hızlan ve süratle vites yükselt; 

gereksiz frenleri önlemek için iyi öngörüde bulun; 

duruşlar birkaç saniyeyi aştığında kontağı kapat 

(Stop & Start’ın yaptığı da bu); araçta gereksiz yük 

bulundurma, lastik basınçlarını kontrol et. Ve her 

zaman sabrını ve gülümsemeni koruyarak aracını 

dinamik ve “akıcı” şekilde kullan. 

EKO-SÜRÜŞ CAPTUR’UN GENLERİNDE VAR.
Captur için, eko-sürüş ikinci bir karakterdir. Onda 

bulunan yenilikçi teknolojiler her sürücünün yakıt 

tüketimi ve CO2 emisyonlarını daha iyi kontrol 

etmesini sağlıyor. Gösterge panelindeki farklı 

yardımlar işleri kolaylaştırıyor; bir gösterge 

ideal vites değiştirme anı hakkında tavsiyede 

bulunuyor, bir diğeri sürüş tarzını değerlendiriyor 

(yeşil, sarı, turuncu). ECO modunu devreye alarak, 

daha tutumlu ve mantıklı bir sürüş için optimum 

motor ayarlarından yararlanabilirsiniz. Renault 

R-Link konsoluna gelince, o da her sürücünün 

CO2 emisyonlarını azaltma konusunda yardımcı 

olmak için pratik tavsiyeler veren Driving eco2 ile 

daha da ileriye gitmeye olanak veriyor. Eko-sürüş, 

bir başka keşif alanı…

EKO-SÜRÜŞ
REHBERİ
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MUTLAK ÖNCELİĞİMİZ: 
HERKESİN GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK

GÜVENLİK RENAULT’NUN EN BÜYÜK ÖNCELİKLERİ ARASINDA YER ALIYOR. CAPTUR BUNA MÜKEMMEL 
BİR ÖRNEK: ONDA BULUNAN PASİF VE AKTİF GÜVENLİK SİSTEMLERİ, MEVCUT OLAN EN YENİLİKÇİ VE 
EN YÜKSEK PERFORMANSLI DONANIMLAR ARASINDA.



RENAULT TARAFINDAN DESTEKLENEN 
2011-2020 YOL GÜVENLİĞİ 
İÇİN EYLEM ON YILI

1.

2.

3. 4.

1. Koruma. Takviyeli gövde, yüksek performanslı ön hava yastıkları, baş/göğüs yan hava yastıkları, darbeyi algılamak için basınç sensörü, aktif ön gergili ve yük 

sınırlayıcılı emniyet kemerleri (ön koltuklarda), «kamçı etkisi» ni önleyici kafalıklar, yük sınırlama fonksiyonu (arka yan koltuklar), kemer altından kayma önleyici 

ön koltuklar (Fix4sure). 3 adet 3 noktalı ISOFIX koltuk sabitleme sistemi (ön+arka yan). 2. Yokușta kalkıș destek sistemi. Yokuşta kalkış sırasında, sürücüye 

manevra fırsatı tanımak için, fren basıncı 2 saniye boyunca otomatik olarak korunur. 3. Arka park sensörü. Park manevralarını kolaylaştırmak için, arka park 

sensörü mesafeye göre yaklaştıkça sıklaşan bip sesiyle seni aracın arkasında bulunan engeller hakkında uyarır. Bu sistem navigasyon sisteminin ekranı üzerinde 

görüntü yansıtan bir gerigörüş kamerası ile tamamlanabilir. 4. Viraj içi aydınlatma fonksiyonlu ön sis farları. Viraj alma sırasında, geniş bir görüş alanı 

sağlamak üzere, döndüğün taraftaki sis farı otomatik olarak yanar.

Renault, insanı her türlü yaklaşımının merkezine 

yerleştiriyor. Gerek okullarda ve üniversitelerde 

öğrenciler, gerekse çocuklar için ve uluslararası 

ve önleme konularında çok sayıda toplumsal 

sorumluluk projesine destek veriyor. Marka 

aynı zamanda müdahale durumunda ilk yardım 
hizmetlerinin etkinliğini artırmak için de çalışmalar 

yapıyor. 

RAKAMLARLA RENAULT GÜVENLİĞİ 
• Renault’da 600’den fazla kişi özel olarak araçların güvenliği konusunda çalışmalar yapıyor.

• Güvenlikle ilgili araştırma ve geliştirme için her yıl 100 Milyon Avro yatırım yapılıyor.

• Her yıl 400 adet gerçek çarpışma testi ve 4.000 simülasyon gerçekleştiriliyor.

EĞİTMEK & KURTARMAK
Herkesin güvenliği için 
hareket etmek

Sürücüyü anında sorumlu kılmak ve bilgilendirmek 

için Renault tarafından tasarlanan ve geliştirilen 

teknolojiler size daha güvenli ve daha huzurlu 

bir sürüş sağlar.

Renault, çevredeki her şeye duyarlı bir tepkisellik 

bulunan sürüş yardım sistemleri geliştirdi. 

Kaza verileri alanındaki uzmanlığı ve yenilikçi 

teknolojileri sayesinde, Renault pazarın en 

güvenli ürün gamlarından birini sunuyor. 

Önceliğimiz: kaza durumunda yaşam 

kurtarmak için maksimum güvenlik sağlamak. 

ÖNLEMEK
Riskleri öngörmek ve 
her koşulda sürücüyü  
bilgilendirmek için 

DÜZELTMEK
Her şeyi değiştiren ileri 
teknolojiler  

KORUMAK
Araçta seyahat eden ve aynı 
zamanda trafikte bulunan 
herkesi korumak için



CAPTUR







CHROMO ZONE / Captur’un renk paleti



FİLDİŞİ BEYAZ 
(OPAK)
TAVAN
YILDIZ SİYAH 
(METALİK)

TAVAN
ARİZONA TURUNCU 
(METALİK)

FİLDİŞİ BEYAZ 
(OPAK)

MOKA KAHVERENGİ 
(METALİK)
TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ 
(OPAK)

TAVAN 
YILDIZ SİYAH 
(METALİK)

MOKA KAHVERENGİ 
(METALİK)

MARİN MAVİ 
(OPAK) 
TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ 
(OPAK)

TAVAN
YILDIZ SİYAH 
(METALİK)

MARİN MAVİ 
(OPAK)

KÜL BEJİ 
(METALİK)
TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ 
(OPAK)

TAVAN 
YILDIZ SİYAH 
(METALİK)

KÜL BEJİ 
(METALİK)

CHROMO ZONE
COŞKU, RENK PALETİ İLE KENDİNİ GÖSTERİYOR.



ARİZONA TURUNCU 
(METALİK)
TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ
(OPAK)

TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)

ARİZONA TURUNCU 
(METALİK)

OKYANUS MAVİ
(METALİK)
TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ
(OPAK)

OKYANUS MAVİ
(METALİK)

YILDIZ SİYAH
(METALİK)
TAVAN
ARİZONA TURUNCU
(METALİK)

TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ
(OPAK)

YILDIZ SİYAH
(METALİK)

TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)



BULUT GRİ
(METALİK)
TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)

TAVAN
ARİZONA TURUNCU
(METALİK)

BULUT GRİ
(METALİK)

PLATİN GRİ
(METALİK)
TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)

TAVAN
ARİZONA TURUNCU
(METALİK)

PLATİN GRİ
(METALİK)

ALEV KIRMIZI*
(METALİK)
TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)

TAVAN
FİLDİŞİ BEYAZ
(OPAK)

TAVAN
YILDIZ SİYAH
(METALİK)

* Sadece Outdoor versiyonunda bulunmaktadır. / Özel vernik kullanılmıştır.



YARATICI ATÖLYE
EKİPMAN SEVİYESİ, RENKLER, OPSİYONLAR... İSTEDİĞİNİ SEÇ, KENDİ CAPTUR’UNU YARAT.!

STANDART EKİPMANLAR 

LED Gündüz Farları   
ABS, AFU, ESC, ASR, Yokuşta Kalkış Destek Sistemi (Hill Holder)   
Kızaklı, Sırtlığı 1/3 -2/3 Oranında Katlanan Arka Koltuk
Aydınlatmalı "Easy Life" Ön Çekmece
16" Alüminyum Jantlar
EKO Mod (Ekonomik Sürüş Modu)
Direksiyondan Kumandalı Hız Ayarlayıcı ve Sınırlayıcı      
Eller Serbest Renault Kart Sistemi
Sürücü, Yolcu ve Yan Hava Yastıkları 
Manuel Klima
Ön Sis Farları  
Radyo CD - 4x20W
USB Ipod Uyumlu Audio Bağlantı Girişi   
Bluetooth Müzik ve Telefon Bağlantısı    
Elektrikli Buğu Çözücülü Yan Aynalar    
Krom Süslemeli Ön Yüz ve Yan Kapı Altı Çıtaları, Ön Sis Farları Çerçeveleri

Koyu Renk İç Ambiyans ve Koyu Gri İç Dekor veya Açık Renk İç Ambiyans 

ve Fildişi İç Dekor

OPSİYONLAR

Geçici Stepne
17" Siyah Renk Alüminyum Jantlar  
17" Fildişi Rengi Alüminyum Jantlar   
17" Turuncu Renk Alüminyum Jantlar  
Turuncu Renk Dış Kişiselleştirme
Siyah Renk Dış Kișiselleştirme
Fildişi Renk Dış Kişiselleştirme
Captur Desenli Çıkartma Seçeneği   
Losange Desenli Çıkartma Seçeneği   
Map Desenli Çıkartma Seçeneği   
Açık Renk İç Ambiyans ve Fildişi İç Dekor 
Turuncu İç Dekor Paketi  
Mavi İç Dekor Paketi   
Fermuarlı "ZIP COLLECTION" Çıkarılabilir / Yıkanabilir Koltuk Kılıfı (8 farklı 
renk seçeneği)
Tek Renkli Metalik Dış Boya

TOUCH

AÇIK İÇ MEKANLI MEVCUT DÖŞEMELER

Arizona turuncu ve koyu karbon sabit koltuk 

kılıfı

Koyu karbon sabit koltuk kılıfı

KOYU İÇ MEKANLI MEVCUT DÖŞEMELER

Açık renk iç ambiyans (opsiyon) 16” alüminyum jantlar (Standart)



ICON STANDART EKİPMANLAR = TOUCH+

Elektronik Klima

Arka Park Sensörü  

Viraj İçi Aydınlatma Fonksiyonlu Ön Sis Farları  

Otomatik Yanan Farlar ve Yağmur Sensörü   

Deri Direksiyon

Renault R-NAV Navigasyon Multimedya Sistemi - Radio - 4x20W*

Türkiye Haritası  

7" Dokunmatik Ekran

17" Alüminyum Jantlar   

Buğu Çözücülü Elektrikli Katlanır Yan Aynalar      

Krom Çerçeveli Farlar ve Bagaj Altı Çıtası

Koyu Renk İç Ambiyans ve Parlak Krom İç Dekor  

Fermuarlı "ZIP COLLECTION" Çıkarılabilir / Yıkanabilir Koltuk Kılıfı 

(8 farklı renk seçeneği)

OPSİYONLAR 

Geçici Stepne
R-Link İnternet Bağlantılı Entegre Navigasyon Multimedya Sistemi

Geri Görüş Kamerası

17" Siyah Renk Alüminyum Jantlar  

17" Fildişi Rengi Alüminyum Jantlar   

17" Turuncu Renk Alüminyum Jantlar  

Turuncu Renk Dış Kişiselleştirme

Siyah Renk Dış Kişiselleştirme

Fildişi Renk Dış Kişiselleştirme

Captur Desenli Çıkartma Seçeneği   

Losange Desenli Çıkartma Seçeneği   

Map Desenli Çıkartma Seçeneği   

Turuncu İç Dekor Paketi  

Mavi İç Dekor Paketi   

Captur Desenli İç Tema (direksiyon simidi ve koltuk kılıfı)

Losange Desenli İç Tema (direksiyon simidi ve koltuk kılıfı)

Map Desenli İç Tema (direksiyon simidi ve koltuk kılıfı)

Tek Renkli Metalik Dış Boya

Çift Renkli Dış Boya

ICON

17 “ alüminyum jant  

Koyu gri ve açık gri fermuarlı "ZIP COLLECTION" 

çıkarılabilir / yıkanabilir koltuk kılıfı

Turuncu ve koyu gri fermuarlı "ZIP 

COLLECTION" çıkarılabilir / yıkanabilir 

koltuk kılıfı

Opsiyon olarak R-Link ile sunulan görsel.

Koyu gri fermuarlı "ZIP COLLECTION" 

çıkarılabilir / yıkanabilir koltuk kılıfı

Losange desenli fermuarlı "ZIP COLLECTION" 

çıkarılabilir / yıkanabilir koltuk kılıfı

* Icon versiyonunda CD çalar bulunmamaktadır



OUTDOOR STANDART EKİPMANLAR = ICON+

Ön ve Arka Koruma

Extended Grip Sistemi (özel dört mevsim lastiklerde)

R-Link İnternet Bağlantılı Entegre Navigasyon Multimedya Sistemi

17” Siyah Renk Alüminyum Jantlar

Karartılmıș Arka Camlar

Koyu Renk İç Ambiyans ve Kırmızı İç Dekor Paketi

Özel İç Döșeme (Sabit Koltuk Kılıfı ile)  

Çift Renkli Dıș Boya ve Tavan Rengi Yan Aynalar

OPSİYONLAR 

Geçici Stepne

Geri Görüș Kamerası

Siyah Renk Dıș Kișiselleștirme

Fildiși Renk Dıș Kișiselleștirme

Parlak Krom İç Dekor Paketi (fildiși renk Easy Life ön çekmece ile)

   

OUTDOOR

 17“ siyah alüminyum jant (standart) 

 *Outdoor versiyonunda fermuarlı ZIP COLLECTION çıkartılabilir/yıkanabilir koltuk kılıfı bulunmamaktadır.

Kırmızı ve siyah özel sabit koltuk kılıfı



KİŞİSELLEŞTİRME*
CAPTUR SANA BENZERSİZ BİR KİŞİSELLEŞTİRME PALETİ SUNUYOR. CAPTUR’UNUN İÇİNDE VE DIŞINDA 

KİŞİSELLEŞTİREBİLECEĞİN ÇOK ALAN VAR. SANA KALAN, YALNIZCA SEÇMEK. SONRA DA ONUN GÜZELLİĞİNİ 

SEYRETMEK.

1

4
3

2

DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME 

Çift Renkli Dış Boya

Çıkartma (Sticker) Seçeneği 

Jantlar

Dış Kişiselleştirme: ön yüz, bagaj altı, yan kapı 

altı çıtaları, ön sis farları çerçeveleri 

Çift Renkli Dış Boya - Çıkartma (Sticker) Seçeneği - Jantlar - Dış Kişiselleştirme Paketleri.

1

2

3

4

* Captur Outdoor özel serisindeki kișiselleștirme öğeleri için 

   Yaratıcı Atölye / Outdoor sayfasına bașvurunuz.



17" Turuncu Alüminyum Jantlar

ÇIKARTMA (STICKER) SEÇENEKLERİ (TAVAN VEYA KAPUT ÜZERİ)2

Captur Desenli Çıkartma (Sticker): 
Tavan üzerinde

17" Fildişi Alüminyum Jantlar

Losange Desenli Çıkartma (Sticker):        
Tavan ve bagaj üzerinde

Map Desenli Çıkartma (Sticker): 
Kaput ve sürücü tarafı yan kanat 
üzerinde

17" Siyah Alüminyum Jantlar

JANTLAR3



DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME 4
Ön yüz, bagaj altı, yan kapı altı çıtaları, ön sis farı çerçevelerinden oluşmaktadır.

Fildişi rengi ön yüz çıtası

ildişi rengi ön sis farları çerçeveleri

Fildişi rengi yan kapı altı çıtaları

Fildişi rengi bagaj altı çıtası

FİLDİŞİ RENGİ DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME

Siyah ön yüz çıtası

Siyah bagaj altı çıtası 

Siyah ön sis farları çerçeveleri  

Siyah yan kapı altı çıtaları

SİYAH DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME

Turuncu ön yüz çıtası

Turuncu bagaj altı çıtası 

Turuncu ön sis farları çerçeveleri    

Turuncu yan kapı altı çıtaları

TURUNCU DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME



İÇ KİŞİSELLEŞTİRME

 İÇ DEKORLAR1

İç dekorlar:
Havalandırma çerçevesi           
Orta konsol çerçevesi

Hoparlör çerçevesi 
“Easy Life” renk ve çekmece 
rengi ve ışığı

Tema paketleri 
(direksiyon + döșemeler)

«Zip Collection» Çıkarılabilir / 

Açık veya koyu ambiyansla sunuluyor.

İç dekorlar – iç tema paketleri - « Zip Collection » döşemeler.

Mavi iç dekor Arizona turuncu iç dekor

1 2 3

2

2
3

1

1

1

1



Arizona turuncu 
ve gri fermuarlı 
"ZIP COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı *

Koyu karbon ve 
gri fermuarlı "ZIP 
COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı 

Gri ve koyu karbon 
fermuarlı "ZIP 
COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı

Arizona turuncu ve 
koyu karbon fermuarlı 
"ZIP COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı    

Losange temalı koyu 
karbon fermuarlı 
"ZIP COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı

Captur temalı direksiyon ve Arizona 
turuncu ve Captur temalı koyu karbon 
fermuarlı "ZIP COLLECTION" çıkartılabilir / 
yıkanabilir koltuk kılıfı

3

İÇ TEMA PAKETLERİ 2

çıkarılabilir ve çamaşır makinesinde yıkanabilir.

Sadece Icon versiyonunda Captur ve Losange temaları sunulmaktadır.

* Sadece Touch’ta mevcut.

CAPTUR TEMASI

Losange temalı direksiyon ve Losange 
temalı koyu karbon fermuarlı "ZIP 
COLLECTION" çıkartılabilir / yıkanabilir 
koltuk kılıfı

LOSANGE TEMASI



JANT

Captur desenli iç tema Captur  desenli direksiyon Captur  desenli  Arizona  turuncu
ve koyu karbon fermuarl  "ZIP    
COLLECTION" ç kar labilir / kanabilir 
koltuk l f

17" turuncu alüminyum 
jantlar

AR ONA

Ç TEMA

RME

Turuncu ön yüz ç tas Turuncu ön sis far  çerçeveleri Turuncu yan kap  alt  ç talar Turuncu bagaj alt  ç tas

Ç kartma ( ticker)

Captur Dese
ker)

Arizona, Azur ve Manha



JANT

Map desenli iç tema Map desenli direksiyon
"ZIP COLLECTION" çıkarılabilir / 
yıkanabilir koltuk kılıfı

17"
jantlar

AZUR

İÇ TEMA

DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME

Fildişi rengi ön yüz çıtası Fildişi rengi ön sis farı çerçeveleri Fildişi rengi yan kapı altı çıtaları Fildişi rengi bagaj altı çıtası

Çıkartma (Sticker)

Map Desenli Çıkartma 
(Sticker)



Losange desenli iç tema Losange desenli direksiyon Losange desenli koyu karbon 
fermuarlı "ZIP COLLECTION" 
çıkarılabilir / yıkanabilir koltuk kılıfı

MANHATTAN

İÇ TEMA

DIŞ KİŞİSELLEŞTİRME

Siyah ön yüz çıtası Siyah ön sis farı çerçeveleri Siyah yan kapı altı çıtaları Siyah bagaj altı çıtası

JANT

17" siyah alüminyum 

Çıkartma (Sticker)

Losange Desenli 
Çıkartma (Sticker)

jantlar



1.

2. 3. 4.

TEMEL AKSESUARLAR
NE İSTERDİN? DAHA TEKNOLOJİK, DAHA TARZ SAHİBİ YA DA DAHA KONFORLU BİR CAPTUR... GENİŞ ORİJİNAL 

AKSESUAR GAMI SEÇENEKLERİ SANA DİLEDİĞİNİ SEÇME ŞANSI SUNUYOR.

DIŞ TASARIM

1.Ön ve arka koruma: Ref : 8201385438 (Ön) ve 8201385435 (Arka) Aracınızın duruşunu güçlendirmek ve ona daha SUV bir görünüm 

vermek için Captur’unuzu bu aksesuarlar ile donatın. 2. ve 3. Ayna kapakları ve egzoz çıkışı: Ref: 8201385440 (Ayna kapağı), 8201363334 

ve 8201393358 (egzoz çıkışı) Captur aracınıza daha sportif ve şık bir dokunuş katmak için bu aksesuarları tercih edin. 4. Bagaj eşiği 

kaplaması: Ref: 8201341755 Paslanmaz çelik olan bu bagaj eşiği koruma aracınıza şık bir görünüm vererek yükleme eşiğini korur.

1.



3.

2.

4.

1 Kol dayama : Ref : 8201367091 (Siyah) & 8201367092 (Gri)  Daha iyi bir sürüş keyfi ve ek depolama alanı için kol dayama vazgeçilmezdir.

2.

.

 Bagaj filesi: Ref: 7711227502 Bu bagaj filesi sayesinde bagajınızda eşyalarınızı sabitleyebilirsiniz.

3. Yan cam güneşliği: Ref :  7711575271 ve 7711575272 Arka cam güneşlikleri ile konforlu bir yolculuk yapabilirsiniz.

4. Premium renkli paspaslar: Ref: 8201394368 (Mavi) ve 8201406711 (Fil dişi) ve 8201394371 (Turuncu) ve 8201394373 (Gri) 

İÇ MEKÂN

1.

1. Enlemesine tavan barı: Ref: 8201392089  En yüksek standartlara 

göre test edilmiş enlemesine barları araç ile mükemmel uyum gösterir. 

2. Çeki demiri: Ref: 8201358832 ve 8201358836 (Kuğu Boynu 

çeki demiri) ve 8201358841 ve 8201358839 (RDSO Çeki demiri) & 

8201393997 ve 8201394005 (İlave kablolar) Aracınızın estetiğini 

koruyan bu çeki demirleri son derece güvenlidir.
1. 2.

TAŞIMA

5. Çakmak kiti: Ref: 8201375535 Sigara içenler için sunulan bu kitte çakmak ve küllük yer almaktadır. Küllük, kapağı sayesinde aynı 

zamanda çöp kabı ya da eşya muhafaza bölümü olarak da kullanılabilir.

5.



Renault Captur eco2 aşağıdaki 3 kritere cevap veriyor:

Çevre üzerindeki etkiyi en aza indiren ISO 14001 belgeli bir fabrikada üretilen araçlar,

CO2 120 g/km* altında emisyona sahip veya biyoyakıtlar ile çalışan araçlar,

%7’den fazla geri dönüşümden gelen plastik içeren ve kullanım ömrü sonunda %95’i geri dönüştürülebilir araçlar.

Renault eco2 ile, marka araç ömrünün tamamı ile ilgili taahhütte bulunuyor.

Yürürlükteki mevzuata göre yakıt tüketimleri ve emisyonlar.

TEKNİK ÖZELLİKLER
BENZİNLİ DİZEL

Turbo 90 bg Stop & Start 

 (overboost) 1.2 Turbo EDC 120 bg 1.5 dCi 90 bg Stop & Start

MOTOR - VİTES KUTUSU

Yakıt tipi Benzin Benzin Euro Dizel

Emisyon normu EURO5 EURO5 EURO5

Silindir hacmi (cm3) 898 1197 1461

Çap ve Stroke (mm) 72,2 x 73,1 72,2 x 73,1 76 x 80,5

Sıkıştırma oranı 9,5 / 1 9,8 / 1 15,5 / 1

Silindir / supap sayısı  3 / 12 4 / 16 4 / 8

Maksimum güç kW (bg/DIN) 66 (90) (+4 kW / 5 bg overboost**) 88 (120) 66 (90)

Maksimum güç devri (dev/dak) 5250 4900 4000

Maksimum tork Nm CEE 135 (+15 Nm overtork***) 190 220

Maksimum tork devri (dev/dak) 2500 2000 1750

Partikül filtresi - - var

Stop & Start var - var

AKTARMA ORGANLARI

Vites kutusu tipi Manuel - 5 ileri Otomatik - 6 ileri Manuel - 5 ileri

FRENLER

Ön: hava kanallı disk (DV) çapı (mm) 258 280 280

PERFORMANS

Maksimum hız (km/sa) 171 192 171

0 - 100 km/sa (sn) 12"9 10"9 13"1

Tüketimler 2004/CE AET normları (lt/100 km)

CO2 (g/km)

Şehir içi 

Şehir dışı 

Karma 

113

5.9

4.3

4.9

125 / 127*

6.6 / 6.7*

4.7 / 4.8*

5.4 / 5.5*

95 / 99*

4.0 / 4.3*

3.4 / 3.5*

3.6 / 3.8*

KAPASİTELER

Yakıt deposu (lt) 45 45 45

AĞIRLIK

Aracın üst yapılı ve yürür vaziyette kütlesi 1101 1180 1170

1.5 dCi EDC 90 bg 

Euro Dizel

EURO5

1461

76 x 80,5

15,5 / 1

4 / 8

66 (90)

4000

220

1750

var

-

Otomatik - 6 ileri

280

170

13"5

103 / 107*

4.6 / 4.8*

3.6 / 3.8*

3.9 / 4.1*

45

1213

** Geçici
*

 güç
*** Geçici 



BOYUTLAR
YÜKSEKL K, K, BAGAJ HACM … HT YAÇLARIN  HER E ÜLDÜ.

BAGAJ HACM (dm3)
VDA hacim (ISO 3832 standard , tablet alt , mini / maksi) 377/455
Maksimum hacim, arka koltuklar katlanm  halde (tavana kadar) 1,235

BOYUTLAR (mm)
A Aks mesafesi 2,606
B Toplam uzunluk 4,122
C Ön dingil nt s 866
D Arka dingil nt s 650
E Ön tekerlek izi (15“ referansl  lastikle, tekerlek alt  ölçülen) 1,531
F Arka tekerlek izi (15“ referansl  lastikle, tekerlek alt  ölçülen) 1,516
G Dikiz aynalar  hariç toplam gen lik 1,778
H Bo  yükseklik 1,566
H1 Bo  bagaj kapa k yükseklik 2,031
J Bo  bagaj i i yüksekli i 732
K Yüklü l k 170
L 2. s ran n diz mesafesi 215
M Ön dirsek mesafesi 1,380
M1 Arka dirsek mesafesi 1,370

N Ön omuz mesafesi 1,368
N1 Arka omuz mesafesi 1,330
P 1. s ran n 14° tavan alt  yüksekli i (ön koltuklar) 905
P1 2. s ran n 14° tavan alt  yüksekli i (arka koltuklar) 860

Y Bagaj n üst giri  gen i i
Maksimum bagaj gen i i

905  
1,010

Y1 Bagaj n alt giri  gen i i 983
Y2 Tekerlek aras ndaki gen lik 990
Z Bagaj n giri  yüksekli i 685

Z1 Maksimum yükleme uzunlu u                                                                      
(bagaj kap ndan katlanm  arka koltuklara kadar) 1,512

Z2 Koltuklar arkas  yükleme uzunl (ileri/geri banket) 884/724
Z3 Arka tablet alt  yükseklik 595



EKİPMAN ÖZELLİKLERİ
TOUCH ICON

Anti-Blokaj Fren Sistemi (ABS) S S 

OUTDOOR

S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
O*

S
S
-
S
S
-
S
S
S
O

-
-
S
-
-
S
-
-
S
S
S
S
S

-
S
S
S
-
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S
S

Acil Fren Destek Sistemi (AFU) S S
S S

Elektronik Patinaj Önleme Sistemi (ASR) 
Extended Grip  Sistemi 

S S
- -
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S

Geçici Stepne O* O*

S -
- S
S S
- S
S -
- S
- S

Deri Direksiyon -

- -

S
S S
S S
S S

mlar     S S
S S
S S
S S
S S
S S
S S

S S
S S
S S
S S

MEDYA
S S
S S
S -
S S
S S
- S
- S
- S

i - O
- O

S -
- S
O O
O O
O O
S S
S S
S -
- S

Sinyalli Yan Aynalar S S
rçeveleri S S

-
- -

S



TOUCH ICON
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GARANTİLER
CAPTUR 

Yeni Araç Garantisi, malzeme, montaj ve üretim 

hatalarına karșı kilometre sınırı olmaksızın 2 yıldır.

Yeni Renault CAPTUR, 2 yıl sınırsız kilometre 

garantisine ek olarak 3 yıl / 100.000 km (hangisi önce 

dolarsa) Yeni Araç Garantisi kapsamındadır.

Boya Garantisi kilometre sınırı olmaksızın 3 yıl süre için 

geçerlidir. Aracın yașı ne olursa olsun, Renault   Yetkili 

Servislerinde yapılan tüm müdahaleler, malzeme, 

montaj ve üretim hatalarına karșı 2 yıl / 60.000 km 

Yedek Parça ve Onarım Garantisi kapsamındadır.

RENAULT ȘEBEKESİNDE 

SUNULAN DİĞER 

HİZMETLER

Hiç kimse Renault’nuzun bakım ve onarımını 

Renault’dan daha iyi yapamaz, aracınızı Renault’dan 

daha iyi donanım ve aksesuarlarla teçhiz edemez.  

• İlk montaj parçalarına eșdeğer kalitede olan Renault 

Orijinal Yedek Parçaları Renault’nuzun orijinal değerinin 

korunmasını sağlar.

• Artı Oto, çok cazip șartlar ve uygun fiyatlarla otomobil 

kiralama hizmeti verir.

• Aracınızı kișiselleștirmek için, sağlam ve ileri 

teknolojili, geniș Renault Aksesuarları yelpazesinden 

seçiminizi yapabilirsiniz. 

• Aracınıza yapılan her müdahaleden sonra 

aracınızdaki 34 nokta, Renault șebekesi çalıșanları 

tarafından güvenliğiniz için ücretsiz olarak kontrol 

edilir. Sonuçlar, Kontrol Sertifikası ile size verilir. Ayrıca 

aracınız, dıș yıkaması yapılarak, size temiz bir șekilde 

teslim edilecektir.

• Her bir servis paketinin fiyatının baștan belli 

olduğu Renault Fix Servis Paketleri aracın bakımı için 

gerekli temel ișlemleri ve bakım sırasında değiștirilen 

parçaları kapsıyor. Diğer bir deyișle, bu paketler size 

yedek parça, ișçilik ve KDV’si içinde, “her șey dahil” 

fiyatlarla sunuluyor.

RENAULT YARDIM 

Türkiye’nin her yerinde, günde 24 saat, yılda 

365 gün arızalı ve kazalı araçlara yol üzerinde 

onarım ve çekme hizmeti veren Renault Yardım’a 

444 62 47 numaralı telefondan ulașabilirsiniz. 

RENAULT'NUZA
EN İYİ BİZ BAKARIZ! 

444 62 47

RENAULT
YARDIM

365 GÜN/24 SAAT HİZMETİNİZDEYİZ.

Renault sizi dinlemek ve bilgilendirmek için bir dizi  hizmetinize sunuyor:

- Alo Renault  : 444 66 22
-  sitesi :
- Posta adresi : RENAULT  ve 

 Cad.  47 
34770
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Broşürün içeriğinin baskı tarihi itibariyle doğru ve güncel olması için gereken tüm önlemler alınmıştır. Bu broşür ön seri veya prototiplerden 

hazırlanmıştır. Sürekli ürün geliştirme politikası çerçevesinde, Renault broşürde tanıtılan ve görüntülenen araç ve aksesuarların özelliklerini 

her an değiştirme hakkını saklı tutar. Bu değişiklikler Renault Yetkili Satıcılarına en kısa sürede bildirilir. Ticarileştirildikleri ülkelere göre, 

versiyonlar arasında farklılıklar olabilir, bazı donanımlar mevcut olmayabilir (standart, opsiyon ve aksesuar olarak). En yeni bilgileri almak için 

en yakın Renault Yetkili Satıcısına başvurunuz. Baskı tekniklerindeki sınırlar nedeniyle, broşürde yer alan renkler araçların gerçek boya veya 

iç döşeme renklerinden az da olsa farklı olabilir. Her hakkı mahfuzdur. Broşürün, hangi şekilde ve ne amaçla olursa olsun, Renault’nun ön 

onayı olmaksızın, tamamen veya kısmen çoğaltılması yasaktır.


